Registro 005885/2023 | Avaliação da Conformidade
registro.inmetro.gov.br/consulta/detalhe.aspx?pag=1&NumeroRegistro=005885/2023
Registro de Objeto
 Detalhes do Registro 005885/2023
Data Alteração Marca Modelo Descrição
20/06/2023 Incluido LUXEN SOLAR LNVU-550M 550W;68,75kWh/mês;21,29%;A;2278mm;1134mm
20/06/2023 Incluido LUXEN SOLAR LNVU-555M 555W;69,38kWh/mês;21,48%;A;2278mm;1134mm
20/06/2023 Incluido LUXEN SOLAR LNVU-550MD 550W;68,75kWh/mês;21,29%;A;2278mm;1134mm
20/06/2023 Incluido LUXEN SOLAR LNVU-555MD 555W;69,38kWh/mês;21,48%;A;2278mm;1134mm
20/06/2023 Incluido LUXEN SOLAR LNVU-575ND 575W;71,88kWh/mês;22,26%;A;2278mm;1134mm
07/08/2023 Incluido LUXEN SOLAR LNVU-575N 575W;71,88kWh/mês;22,26%;A;2278mm;1134mm
Avaliação da Conformidade


Status